
令和６年３月吉日 

室蘭地区バドミントン協会員の皆様 

室蘭地区バドミントン協会 

会 長  吉 野 幸 広 

 

（ご案内）令和５年度室蘭地区バドミントン協会総会の開催について  

 

 春風の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本協会に対し、ご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

なお、出欠につきましては、下記ＱＲコードまたは、URL からフォームにて回答願いま

す。フォームで回答できない方は、問合せ先に記載の E-mail アドレスへメールで回答をお

願いします。 

記 

 

 期 日   令和６年４月１７日（水） 午後６時３０分～ 

  会 場   室蘭市中小企業センター ３階大会議室 

  時 間   午後６時３０分～ 

  内 容   ・令和６年度役員について 

・令和５年度事業報告 

        ・令和５年度会計監査報告 

・令和６年度事業計画 

        ・令和６年度予算案 

        ・その他 

        ・役員の改選 

 

 出欠報告について 

 ①フォームによる回答 

   ・ＱＲコードまたは、URL からフォームにて回答願います。 

https://forms.gle/kdYwXFkVjuGn8QMP8 

  ②E メールによる回答 

・氏名、所属、出席・欠席、総会の議決に一任するかどうか 

    を記載の上、送信してください。 

    送信先：badmuroran@gmail.com    

 

 

【問合せ先】 

室蘭地区バドミントン協会 

事務局 佐藤 直嗣 

E-mail    badmuroran@gmail.com 


